HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

[12] [11] 12}
10} m [11] f
B 9 9 9 9 9 9 @m 9 (2 [ 7 fa1] m
@ ) ) ) 8 O 000 /n
|
‘4/)2/\‘1‘ .L\Q' & & e T @ " /
v & S o & & $ & s & § 7 o ;z &
N XD & o NI S R > e 5 g & ¢ &
NP & P Yy & e S 5 s £ F g > s & §/F £ & e
SF ¢ ¥ ¢ FEF F8 58S 8T ¢ ¢8sFsed /& o8¢
S .
SF T F 83 T F L3858 88 EE555F558FF e ss
IVF & € &8 8 &8 35/ 3558 § 5885 S5 88 & f ¢ g8 585K F I ¢ & F & &FFS
TS EFTEE I T CLTESIETELELTLESETEFE e 0 N L TS S
° ‘e © o o o o e o e o o e o o o o 0 0 0 0 o o T o e o o o o o o
6 :  MONDEVILLE | CAEN e ® o ®
i COLOMBELLES : : & S/ BBE
68’ 0] s 85/ D@
s o) o & 9
(7:) o o @O @ @ [ ] - I | . e [
| .\ N SEERS N
L8, J e ) ;)8 F § ;
& $ O J S I’ RS S > & $ & & &
& £ 3 J L < & 3 o § £ & & & S ) G
N 9 ) 5 > & o L O P SO & .S N 3 ¢ ¢ S ¥ & ¥ 3 "
o & & 5 LT o N o I N I o & > R & 8 5 & e S 9 8
@ S I Iy @ (7 > R @ RS s o @ & N [} @ < T ) S o L Q & @ ) o O
e T & & s T L FEFE YL S E ST S ET S EELSs FFEFSEEEEL LR
F 2 & 8 8 P F FEFITFTEEFT &L LS EIFI THFITFT gEeg s £s5s
¢ & o & F o & ¥ I L T S <& F ¢ I K IS K e @Y T TIFTIT T ST e F O
[ ] [ ) ] [ ] ) ] ) ) [ ] [ ] ] ] ) ] ) e o [ ] [ ) ] e o ° [ ] ° e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundi a vendredi

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

5.05
5.14
5.24
5.28
5.35
5.40
5.46
5.49
5.50
5.57
6.05
6.10
6.13
6.14
6.19
6.26

11.16
11.26
11.36
11.40
11.47
11.55
12.02
12.05
12.08
12.15
12.24
12.29
12.33
12.34
12.40
12.49

16.50
17.01
17.14
17.18
17.27
17.35
17.43
17.47
17.50
17.59
18.09
18.14
18.19
18.20
18.27
18.36

5.45
5.54
6.04
6.08
6.15
6.20
6.27
6.30
6.33
6.40
6.48
6.53
6.56
6.57
7.03
7.11

11.36
11.46
11.56
12.00
12.07
12.15
12.22
12.25
12.28
12.35
12.44
12.49
12.53
12.54
13.00
13.09

17.09
17.20
17.33
17.37
17.47
17.55
18.03
18.07
18.10
18.19
18.28
18.33
18.37
18.38
18.45
18.54

6.13
6.23
6.34
6.38
6.45
6.50
6.57
7.00
7.03
7.10
7.18
7.23
7.28
7.29
7.36
7.44

11.56
12.06
12.16
12.20
12.27
12.35
12.42
12.45
12.48
12,35
13.04
13.09
13.13
13.14
13.20
13.29

17.29
17.40
17.53
17.57
18.07
18.15
18.22
18.26
18.29
18.38
18.47
18.52
18.56
18.57
19.04
19.12

Direction > HEROUVILLE -

6.37
6.47
6.58
7.02
7.09
77115
7.22
7.25
7.28
[885]
7.43
7.48
7.53
7.54
8.01
8.09

12.16
12.26
12.36
12.40
12.47
12.55
13.02
13.05
13.08
13.15
13.24
13.29
13.33
13.34
13.40
13.49

17.51
18.02
18.15
18.19
18.29
18.35
18.42
18.46
18.49
18.56
19.05
19.10
19.14
19.15
19.21
19.29

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

6.57
7.07
7.18
7.22
7.29
[2S5]
7.42
7.45
7.48
7.57
8.06
8.12
8.17
8.19
8.26
8.34

12.35
12.45
12.55
12.59
13.07
SIS
13.22
13.25
13.28
3135
13.44
13.49
13.53
13.54
14.00
14.09

18.15
18.26
18.37
18.41
18.49
18.55
19.02
19.06
19.09
19.16
19.24
19.29
19.33
19.34
19.40
19.48

Saint Clair
7.17 7.36
7.27 7.46
7.38 7.58
7.42 8.02
7.49 8.09
7.55 8.15
8.03 8.23
8.07 8.27
8.10 8.30
8.19 8.39
8.29 8.49
8.35 8.54
8.40 8.59
8.42 9.01
8.49 9.08
8.57 9.16
12.57 13.17
13.07 13.27
13.17 13.37
13.21 13.41
13.29 13.49
13.35 1355
13.42 14.02
13.45 14.05
13.48 14.08
13.56 14.16
14.05 14.25
14.10 14.30
14.15 14.35
14.16 14.36
14.22 14.42
14.31 14.51
18.35 19.03
18.46 19.13
18.57 19.23
19.01 19.27
19.09 19.34
19.15 19.40
19.22 19.47
19.25 19.50
19.28 19.52
19.35 19.59
19.43 20.06
19.47 20.10
19.51 20.14
19.52 20.15
19.58 20.20
20.06 20.28

7.55
8.06
8.18
8.22
8.29
8.35
8.43
8.47
8.50
8.59
9.09
9.14
9.18
£,115)
9.26
9.34

13.37
13.47
13.57
14.01
14.09
14.15
14.22
14.25
14.28
14.36
14.45
14.50
14.55
14.56
15.02
15.11

19.28
19.38
19.48
19.52
19.59
20.05
20.11
20.14
20.15
20.22
20.29
20.33
20.36
20.37
20.42
20.49

8.15
8.26
8.38
8.42
8.49
8.55
9.03
9.07
9.10
£),ile)
9.28
0.3
9.37
9.38
9.44
O152)

13.56
14.07
14.17
14.21
14.29
14.35
14.42
14.45
14.48
14.56
15.05
15.10
15.15
15.16
15.23
15.32

20.04
20.14
20.24
20.28
20.35
20.40
20.46
20.49
20.50
20.57
21.04
21.08
21.11
21.12
21.17
21.24

8.35
8.46
8.58
9.02
9.09
9.15
9.22
9.26
9.29
9.36
9.45
9.50
9.54
.55
10.01
10.09

14.16
14.27
14.37
14.41
14.49
14.55
15.02
15.05
15.08
15.16
15.25
15.30
15.35
15.36
15.43
15.52

20.34
20.44
20.54
20.58
21.05
21.10
21.16
21.19
21.20
21.27
21.34
21.38
2141
21.42
21.47
21.54

8.55
9.06
9.18
9.22
9.29
£).35
9.42
9.45
9.48
9.55
10.04
10.09
10.13
10.14
10.20
10.28

14.34
14.45
14.55
14.59
15.07
15115
15.22
15.25
15.28
15.36
15.45
15.50
15.55
15.56
16.03
16.12

21.04
21.14
21.24
21.28
21.35
21.40
21.46
21.49
21.50
21.57
22.04
22.08
22.11
22.12
22.17
22.24

9.17
9.28
9.38
9.42
9.49
)55
10.02
10.05
10.08
10.15
10.24
10.29
10.33
10.34
10.40
10.48

14.54
15.05
15.15
15.19
15.27
15,55
15.42
15.45
15.48
15.56
16.05
16.10
16.15
16.16
16.23
16.32

9.37
9.48
9.58
10.02
10.09
10.15
10.22
10.25
10.28
10.35
10.44
10.49
10.53
10.54
11.00
11.08

15.14
15.25
15.35
15.39
15.47
115,55
16.02
16.05
16.08
16.16
16.25
16.30
16.35
16.36
16.43
16.52

9.55
10.06
10.16
10.20
10.27
10.35
10.42
10.45
10.48
10.55
11.04
11.09
11.13
11.14
11.20
11.28

15.35
15.45
15.55
15.59
16.07
16.15
16.22
16.26
16.29
16.37
16.46
16.52
16.57
16.58
17.05
17.14

10.15
10.26
10.36
10.40
10.47
10.55
11.02
11.05
11.08
11.15
11.24
11.29
11.33
11.34
11.40
11.48

15.54
16.04
16.15
16.19
16.27
16.35
16.42
16.46
16.49
16.58
17.08
17.14
17.19
17.20
17.27
17.36

10.35
10.46
10.56
11.00
11.07
11.15
11.22
11.25
11.28
11.35
11.44
11.49
11.53
11.54
12.00
12.08

16.14
16.24
16.35
16.39
16.47
16.55
17.03
17.07
17.10
17.19
17.29
17.35
17.40
17.41
17.48
17.57

10.56
11.06
11.16
11.20
11.27
11.35
11.42
11.45
11.48
11.55
12.04
12.09
12.13
12.14
12.20
12.29

16.30
16.41
16.54
16.58
17.07
17.15
17.23
17.27
17.30
17.39
17.49
17.55
18.00
18.01
18.08
18.17

©

Page1/8



12}
[10]
g 9 9 9 9 9
‘v)oggJ & +) Q&/ @‘w§@)
2
NGRS ¢ o N N § 5 &g s
Sy T o 5 N o & ¢ & & ¥ N §F &
SF v ¥ & FEY FisEs NN
S
LE § 8 0 F 8 9 8 03 &g &8¢ ¢ g &s 5 3
FS S S EFT F oIS FEFEL EFEFFELes
g S ETEE I ES ST ESEL LS
° e o o o o o °o o o o o e © o o o .0 o
6 i MONDEVILLE : CAEN
i COLOMBELLES : :
S m
68
B m D
@ ? o @0 @ @ (2 ] s
| .\ N
N J & ) g )¢
§0 < ¥ 5 IS & § S ;
& G J g by § 3 § e S g &
o g ¢ & 2 & o LN g ¥ L, & §
v L & v L ) > T £ S S
Y & & o F g g 5 3 ¥ 5 ¥ o & ¢ £ 9 @
:  F I s L F S§F O g 9 Y S I gy e &
F e $ &8 & S 5§58 &5 F 68588 ¢ 8
g & & & F ¢ F T I L S & F I YLLK E & e T
e o o o o o o o e o o o e o o o o

HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Colombelles Mairie
Grands Bureaux
Mondeville Mairie
Gare SNCF

Théatre Quai 4

Zénith

Silicon Valley

Collége Saint-Paul
Moliére

Mémorial

Collége Monod

Cote de Nacre

CITIS

Chateau d'Eau
Hérouville-Saint-Clair

5.05
5.14
5.24
5.28
5.35
5.40
5.46
5.49
5.50
5,57/
6.05
6.10
6.13
6.14
6.19
6.26

11.46
11.56
12.06
12.10
12.17
12.24
12.30
12.34
12.37
12.44
12.53
12.58
13.02
13.03
13.09
13.16

16.40
16.50
17.00
17.04
17.12
17.19
17.26
17.31
17.34
17.42
17.51
17.56
18.00
18.01
18.08
18.15

6.09
6.19
6.29
6.33
6.40
6.45
6.51
6.54
6.55
7.02
7.10
7.14
7.17
7.18
7.23
7.30

12.07
12.17
12.27
12.31
12.38
12.45
12.51
P55
12.58
13.05
13.14
13.19
13.23
13.24
13.30
13.37

17.01
17.11
17.22
17.26
17.34
17.41
17.48
17753
17.56
18.04
18.12
18.17
18.21
18.22
18.29
18.36

7.10
7.19
7.29
7.33
7.40
7.45
7.51
7.54
7.55
8.02
8.10
8.14
8.18
8.19
8.24
8.31

12.28
12.38
12.48
12.52
12.59
13.06
13.12
13.16
13.19
13.26
13.35
13.40
13.44
13.45
13.51
13.58

17.23
733
17.44
17.48
17.56
18.03
18.10
18.15
18.18
18.26
18.34
18.39
18.43
18.44
18.50
18.57

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.41
7.50
8.00
8.04
8.11
8.16
8.22
8.25
8.27
8.34
8.42
8.46
8.50
8.51
8.56
9.03

12.49
122.5)
13.09
13.13
13.20
13.27
13.33
13337
13.40
13.47
13.56
14.01
14.05
14.06
14.12
14.19

17.44
17.54
18.05
18.09
18.17
18.24
18.31
18.36
18.39
18.47
18.55
19.00
19.04
19.05
19.11
19.18

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

8.09
8.18
8.28
8.32
8.39
8.45
8.51
8.54
8.57
9.04
9.12
9.16
9.20
9.21
9.27
9.34

13.10
13.20
13.30
13.34
13.41
13.47
13.53
13.57
14.00
14.07
14.16
14.21
14.25
14.26
14.32
14.39

18.06
18.16
18.27
18.31
18.39
18.45
18.52
18.56
18.59
19.07
19.15
19.19
19.23
19.24
19.30
19.37

8.40
8.49
8.59
9.03
9.10
oI5
9.21
9.24
9.27
9.34
9.42
9.46
9.50
9.51
9.57
10.04

1331
1341
13.51
13.55
14.02
14.08
14.14
14.18
14.21
14.29
14.38
14.43
14.47
14.48
14.54
15.01

18.27
18.37
18.47
18.51
18.59
19.05
19.11
19.15
19.18
19.26
19.34
19.38
19.42
19.43
19.49
19.56

9.00
9.09
9.19
9.23
9.30
9.35
9.41
9.44
9.47
9.54
10.03
10.08
10.12
10.13
10.19
10.26

13.52
14.02
14.12
14.16
14.23
14.29
14.35
14.39
14.42
14.50
14.59
15.04
15.08
15.09
15.15
15.22

18.48
18.58
19.08
19.12
19.20
19.26
19.32
19.35
19.38
19.45
19.53
19.57
20.01
20.02
20.07
20.14

9.20
9.29
9.39
9.43
9.50
OI55
10.01
10.04
10.07
10.14
10.23
10.28
10.32
10.33
10.39
10.46

14.13
14.23
14.33
14.37
14.44
14.50
14.56
15.00
15.03
15.11
15.20
15,225
15.29
15.30
15.36
15.43

19.09
19.19
19.29
19.33
19.41
19.46
19.52
19.55
19.58
20.05
20.13
20.17
20.21
20.22
20.27
20.34

9.40
9.49
9.59
10.03
10.10
10.15
10.21
10.24
10.27
10.34
10.43
10.48
10.52
10.53
10.59
11.06

14.34
14.44
14.54
14.58
15.05
15.11
15.17
15.21
15.24
15.32
15.41
15.46
15.50
115,571
15.57
16.04

19.30
19.40
19.50
19.54
20.02
20.07
20.13
20.16
20.19
20.26
20.34
20.38
20.41
20.42
20.47
20.54

10.01
10.10
10.20
10.24
10.31
10.37
10.43
10.46
10.49
10.56
11.05
11.10
11.14
11.15
11.21
11.28

14.55
15.05
15.15
15.19
15.27
15,35
15.39
15.43
15.46
15.54
16.03
16.08
16.12
16.13
16.19
16.26

20.05
20.14
20.24
20.28
20.35
20.40
20.46
20.49
20.52
20.59
21.07
21.11
21.14
21.15
21.20
21.27

® : Arrét accessible dans

10.22
10.31
10.41
10.45
10.53
10.59
11.05
11.08
11.11
11.18
11.27
11.32
11.36
11.37
11.43
11.50

15.16
15.26
15.36
15.40
15.48
15,55
16.01
16.05
16.08
16.16
16.25
16.30
16.34
16.35
16.41
16.48

20.35
20.44
20.54
20.58
21.05
21.10
21.16
21.19
21.21
21.28
21.36
21.40
21.43
21.44
21.49
21.56

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

10.43
10.53
11.03
11.07
11.15
11.21
11.27
11.30
11.33
11.40
11.49
11.54
11.58
11.59
12.05
12.12

15.37
15.47
15.57
16.01
16.10
16.17
16.24
16.28
16.31
16.39
16.48
16.53
16.57
16.58
17.04
17.11

21.05
21.14
21.24
21.28
21.35
21.40
21.46
21.49
21.51
21.58
22.06
22.10
22.13
22.14
22.19
22.26

11.04
11.14
11.24
11.28
11.35
11.42
11.48
11.52
11.55
12.02
12.11
12.16
12.20
12.21
12.27
12.34

15.58
16.08
16.18
16.22
16.30
16.37
16.44
16.48
16.51
16.59
17.08
17.13
17.17
17.18
17.25
17.32

(11] |
[10] GIII - J11]
s D & B86m -
8 O 000 ) 2 ]
|
J o/ o )
> o 3 FaE
/ > /@ S § N QO é\' P
¢ « & < > & s & &
S S R g o
F & 35 &P ¢ £5 N v &
> X o & S F o L XJ e ) )
@ g .& (RN S S 7 S G g 5 ¢
SR N K § & & & &8 K
<& © o 3 o « [ ] ~ N U R < () ()
[ ) [ ] [ ) [ ] = [ ) = ] [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] ]
L] )
Z o
& N3
gy S/ oBs
NN g
&S 5/ Dam
& 9
S 3
N o
e s & N
g & N
& & < ¢ g
N s 8 £ g
& £ y & & ¢ g §
N < I < S & S g
& § IS} S o PR & & @ o < 5
¢ & & F F & & & g £ F 8
$ & $F T gL s esFs
S ¥ ¥ 9 3§ ¢ I & K §F §F ¢ 4
[ ) [ ] [ ) ] ] [ ] ° [ ] ° ® [ ]

11.25
11.34
11.44
11.48
11.55
12.02
12.08
12.12
12.15
12.22
12.31
12.36
12.40
12.41
12.47
12.54

16.19
16.29
16.39
16.43
16.51
16.58
17.05
17.10
17.13
17.21
17.30
17.35
17.39
17.40
17.47
17.54

©

Page3/8



HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

® : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

[12) (11] |
[10) [10) [11) 3 0
o 5 s s s ® O9°m ®» @\oo -
@ ) | ) ) o8 O OD0O0OO /n
| &
“I)Q/\q‘ & & & e ¥ o 3 / &
Y S o & & & & ORISR A ;@ & &
N D & ° > s S L > 9§ o Na ¢ X N
Fs' & & 4 S y e S & s & F ¢ > SR £ 5 ¢ @
SEF ¢ ¥ 5 S ¢ ¥ Yo 2 & ¢ F ¥ v s g8 T T eSS ¢ & &S
N .
EE F§ 098 s e ¢ 8 Es5FITTFTITEL TS s ESS
. \ < E SR RO R S IS S S -4 @ . ¢ L& g F & F & & g v 8
IF & £ 8 & 2 8 2 ¥y 5 & & & &5F8& 5 85 & £ & f o ¢ §&ygK F ¢ ¢ &0 & &5 &
TS EFTEE I T CLTESIETELELTLESETEFE e 0 N L TS S
° e ®© o o o e e o o o o o o ° e o o0 0o 0o 0 o o = o e o o o o o o
6 i MONDEVILLE : CAEN e ® o ®
i COLOMBELLES : : F2 Spy/BaE
65° m s Fs/ DE@O
s o) o & 9
(7:) o o @O @ @ [ ] - I | . e [
| . S S 3
9 & o / & ) ) / & $ & >
& g 9 J 3 & & & 3 > & ¢ & & & 3
§ NS $ g s & 3 £ e £ & & & S ) & &
N > @ PR & o L9 g ¥ &£ ., & § ¥y o & 9 S ¥ § 3 & 3 O
o @) & & g > o N o & S I < > O S S ¥ s Py S
% N & & @ < 3 RS NN $ S @ s S§ 23 o NN S S % .8 § & @ o o X D
g T EE s L EESEE LY LTE TS S SES LS EFELESESELESEL
F e &8 8 F FFESLETFT I E8FT I L LELSFTEIFITFITTLLeeeEsFss
¢ & ¢ & g o §F 5 I L JF S < F ¢ ¥ K S K oe e N F ST IS T T Oy FEEs
[ ] [ ) ] [ ] ) ] ) ..% ) L] [ ] [ ] ) ] ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) ] ] [ ] ° [ ] ° ® e o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR :

Dimanches et fétes

Hérouville-Saint-Clair 8.54 9.44 10.34 | 11.24
Colombelles Mairie 9.03 9.53 10.43 11.33
Grands Bureaux 9.13 10.03 | 10.53 | 11.43
Mondeville Mairie 9.17 10.07 10.57 11.47
Gare SNCF 9.25 10.15 11.05 11.55
Théatre Quai 4 9.30 1020 | 11.10 | 12.00
Zénith 9.36 1027 | 11.17 | 12.07
Silicon Valley 9.39 10.30 | 1120 | 12.10
Collége Saint-Paul 9.41 1033 | 11.23 | 12.13
Moliére 9.48 10.40 11.30 12.20
Mémorial 9.56 1048 | 11.38 | 12.28
Collége Monod 10.00 | 1052 | 11.42 | 12.32
Cote de Nacre 10.04 10.56 11.46 12.36
CITIS 10.05 | 1057 | 11.47 | 12.37
Chateau d'Eau 10.11 11.03 11.53 12.43
Hérouville-Saint-Clair 10.18 | 11.10 | 12.00 | 12.50

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

12.12

12.21

12.31

12.35

12.43

12.50

12.57

13.00

13.03

13.10

13.18

13.22

13.26

13.27

13.33

13.40

13.02

13.11

13.21

13.25

13.33

13.40

13.47

13.50

13.53

14.00

14.08

14.12

14.16

14.17

14.23

14.31

13.53

14.03

14.13

14.17

14.25

14.30

14.37

14.40

14.43

14.50

14.58

15.02

15.06

15.07

15.13

15.21

14.43

14.53

15.03

15.07

15.15

15.20

15.27

15.30

15.33

15.40

15.48

15.52

15.56

15.57

16.03

16.11

15.32

15.42

15.52

15.56

16.04

16.11

16.18

16.21

16.24

16.31

16.40

16.44

16.48

16.49

16.55

17.03

16.22

16.32

16.42

16.46

16.54

17.01

17.08

17.11

17.14

17.21

17.30

17.34

17.38

17.39

17.45

753}

17.15

17.25

17.35

17.39

17.47

17.52

17.59

18.02

18.05

18.14

18.23

18.27

18.31

18.32

18.38

18.45

18.05

18.15

18.25

18.29

18.37

18.42

18.49

18.52

18.55

19.04

19.13

19.17

19.21

19.22

19.28

19.35

18.56

19.05

19.15

19.19

19.27

19.32

19.39

19.42

19.45

19.52

20.00

20.04

20.08

20.09

20.15

20.22

19.49

19.58

20.07

20.10

20.17

20.22

20.28

20.31

20.34

20.41

20.49

20.53

20.57

20.58

21.04

21.11

21.09

21.18

21.27

21.30

21.37

21.42

21.48

21.51

21.54

22.01

22.08

22.12

22.16

22.17

22.23

22.30

©

Page5/8





